
Cena (bez DPH): 

8 750 Kč
Cena (s DPH): 

10 588 Kč

Pohonná jednotka WSBPPE (bez příslušenství)

Popis produktu

FIRMA WARING JIŽ 75 LET NA TRHU

Společnost WARING, již před 75 lety představila své první mixery v Americe a dnes je jedním z předních výrobců kvalitních spotřebičů pro

domácnost a odolných profesionálních zařízení určených pro gastronomii a laboratorní účely. Firma WARING® COMMERCIAL (profesionální)

vyrábí ve zařízení ve dvou produktových segmentech : výkonná profesionální zařízení pro přípravu a zpracování potravin a zeleniny (kutry,

krouhače, mixery průmyslové, barové a drink mixery, mletí koření) a dále výkonná profesionální zařízení pro tepelnou přípravu (toastry,

salamnder grily, fritézy, kontaktní grily, waflovače atd.). 75 let výroby a zkušeností, umožňují konstruovat a vyrábět firmě WARING

profesionální zařízení pro vynikající výsledky zpracování potravin. Široký výběr délek mixovacích nástavců určených pro řadu Big Stik®

Heavy-Duty (od 305mm do 535mm) umožňují zpracovávat potraviny až do objemu hrnců a kotlů 190 litrů. Odolný šlehací nástavec je vybaven

dvěma nerezovými metlami pro důkladné vyšlehaní krémů. Výkonná pohonná jednotka Big Stik® Heavy-Duty (650W) s hmotností pouze 2,9kg

a proměnlivou volbou otáček až do 18.000 ot/min. a volbou kontinuálního (nepřetržitého) bezpečného chodu. Vlastnosti: Pohonná jednotka

Heavy-Duty  výkon 650W proměnlivé otáčky (až 18.000 ot/min) pogumované gripy pro větší komfort uživatelem vyměnitelné spojky na

napájecí zdroj a hřídel bezpečné ovládání a kontinuální "ON" funkce hmotnost pouze 2,9 kg (bez nástavce) K pohonné jednotce je možno

dodat (příplatkově) široký výběr příslušenství : mixovací nástavce v různých délkách WSB..ST (305/355/405/455/535mm), dále šlehací

nástavec WSB2W, nástěnným držákem mixeru WSB01, případně držákem mixeru na hrnce WSBBC   

Informace

Katalogové číslo 7117111

Značka WARING COMMERCIAL

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 600 W 

Délka: 140 mm 

Hloubka: 127 mm 

Výška: 340 mm 

2-rychlostní motor: ne 

Délka mixovacího nástavce: ne 

Určen pro nádoby s kapacitou: 38-190 l 

Hmotnost: 2,9 kg 



Parametry

Kontinuální ON funkce: ano 

Otáčky šlehací nástavec: 1600 ot/min 

Pevně uchycené rameno: ne 

Odnímatelné rameno: ano 

Odolný nůž z nerez oceli: ano 

Otáčky mixér: 7000 až 18000 ot/min 

Počet rychlostí: nastavitelné 

Pogumované gripy rukojeti: ano 

Připojení dalších nástavců: ano 

Proměnlivé otáčky motoru: ano 

Vytisknuto 18. 10. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

